АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июня  2014 года                       с. Канадей                                                 № 43

О внесении  изменений в постановление
администрации муниципального образования
Канадейское сельское поселение
от 13 апреля 2010 года № 20

         В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с решением Совета
депутатов  муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение  от
11.02.2014  №  30  «О  предельной  штатной  численности  и  месячном  фонде
заработной платы работников Администрации  муниципального  образования
Канадейское    сельское  поселение  Николаевского   района  Ульяновской
области», п о с т а н о в л я е т :
           1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области
от 13 апреля 2010 года  № 20 «О перечне должностей муниципальной службы
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение»  следующее
изменение, исключив из пункта 1 постановления слова:

«-  Специалист  1  разряда  (главный  бухгалтер)  администрации
муниципального образования Канадейское сельское поселение;

-  Специалист  3  разряда  (по  ЖКХ  и  благоустройству)  администрации
муниципального образования Канадейское сельское поселение.».
         2.  Настоящее постановление вступает в  силу со  дня  официального
опубликования.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации
муниципального образования
Канадейское сельское поселение                                    О.Н. Кузнецова